
Trofeo Supermercati Chatrian

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAA0118 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO SUPERMERCATI CHATRIAN GARA CAL. FED. O REG. N° 43770

COD. ORGANIZZATORI 00153 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' Gressan-Pila DATA 15/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RUSSO M. 29326 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO QUINSON P.P. 26364 PARTENZA 2365 m

ASSISTENTE ARBITRO ADRIANO S. 33728 ARRIVO 2015 m

DIRETTORE DI GARA VIERIN A. 21686 DISLIVELLO 350 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1609 m

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/127/VA/A

TRACCIATORE COME' C.

APRIPISTA - A - VIERIN B. - B - VERNEY I.

- C - PARINI R. - D - LUNARDI G.

NUMERO DI PORTE 37 34

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 210.55 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 210.55

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 7 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 206.94 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'12.06 0.00 362

2 12 62079 RENOLDI Claudia 279.85 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'12.11 0.83 356

3 2 61311 FRAGNO Sophie 257.23 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'12.26 3.30 350

4 42 61098 TONOLINI Alice 312.53 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'13.34 21.14 344

5 35 62870 BISELLINI Ginevra 312.53 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'13.61 25.60 339

6 9 63706 CAMETTI Rebecca 308.33 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'13.68 26.75 333

7 4 63984 PARINI Sara 200.00 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'13.97 31.54 327

8 8 64645 BLANCHET Helene 200.00 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'14.53 40.79 321

9 45 61016 ANGELONI Amelia 312.53 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'14.74 44.26 315

10 33 61900 BIONAZ Coralie 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'14.82 45.58 309

11 11 64674 BOSONIN Alessia 218.51 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'14.88 46.57 304

12 5 63011 BOSONIN Giulia 303.86 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'15.26 52.84 298

13 50 61263 FARIOLI Valentina 312.53 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'15.34 54.17 292

14 40 62091 CONTE Grace 312.53 2008 VA 03325 MONTE CERVINO 1'15.35 54.33 286

15 32 62928 ALBERTAZZI Sofia 312.53 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'15.42 55.49 280

16 29 61255 COMUNE Inca Nicole 312.53 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'15.49 56.64 274

17 20 64798 JACCOND Christel 275.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'15.78 61.43 269

18 31 61411 VALENTE Martina 312.53 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'16.00 65.07 263

19 38 63205 BURNETT Sofia 312.53 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'16.39 71.51 257

20 37 63367 WILLIEN Nicole 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'16.40 71.67 251

21 13 63917 BLOTTO Emma Ludovica 262.45 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'16.65 75.80 245

22 52 62808 CAPRIOGLIO Maria Vittoria 312.53 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'16.68 76.29 239

23 1 659861 POZZO SITIA Matilda 222.36 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'16.98 81.25 234

24 55 66738 GALLONI Lilys 332.40 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'17.02 81.91 228

25 51 60481 BOSONIN Giulia 312.53 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'17.30 86.53 222

26 3 66120 SCARONE Bianca 212.53 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'17.44 88.85 216

27 49 60528 REINHOLD Maria 312.53 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'17.47 89.34 210

28 23 66326 BONANNI Chiara 293.11 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'18.05 98.92 204

29 6 66619 PRATO Carlotta 232.77 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'18.07 99.25 199

30 16 63841 SERTORELLI Elisa 274.79 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'18.55 107.18 193

31 46 61022 DEGRASSI Carlotta 312.53 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'18.60 108.00 187

32 34 61179 QUARANTOTTO Caterina 312.53 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'18.96 113.95 181

33 53 666898 DI PLACIDO Luce 313.73 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'19.03 115.10 175

34 48 62557 VIOT Cecilia 312.53 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'19.29 119.40 169

35 39 63724 CAMBIAGHI Elena 312.53 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'19.64 125.18 163

36 26 61968 ODIN Amelie 312.53 2008 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'19.66 125.51 158

37 25 65561 CAZZATO Vittoria 301.20 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'19.73 126.66 152

38 14 65764 SASSOLINI Costanza 263.61 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'19.74 126.83 146
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

39 44 61735 OLIVETTI Valentina 312.53 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'19.81 127.98 140

40 54 64209 PELLICANO' Valentina 326.65 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'20.08 132.44 134

41 56 64604 LUCAT Sofia 339.15 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'20.12 133.10 128

42 65 63038 CIUCCARELLI Viola 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'20.15 133.60 123

43 17 65292 PRETE Anna 258.02 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'20.44 138.39 117

44 30 62027 SCRIVANI Anna 312.53 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'20.50 139.38 111

45 47 60909 JEANTET Matilde 312.53 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'20.81 144.50 105

46 19 65168 ARAMINI BORRA Sidonie 273.25 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'20.83 144.83 99

47 15 66627 BRETTO Marilyn Vivian 258.60 2009 VA 00593 CHAMOLE 1'21.10 149.29 93

48 61 67005 GILLIO Isotta 376.38 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'21.45 155.07 88

49 27 61939 MONTAGNA Arianna 312.53 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'21.70 159.20 82

50 67 63898 BERARDINELLI Beatrice 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'21.74 159.86 76

51 18 64315 PINTO Azzurra 233.16 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'21.95 163.32 70

52 43 61005 COMIOTTO Lucia 312.53 2008 VA 00241 GRAN PARADISO 1'22.00 164.15 64

53 60 65342 CLARA Gaia 373.30 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'22.23 167.95 58

54 21 659808 PALLAVICINI Adele 280.38 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'22.55 173.23 53

55 28 62316 COLORNI VITALE Emma Teresa 312.53 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'22.73 176.20 47

56 58 658294 FERRERO Greta 355.56 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'22.91 179.18 41

57 57 682331 MECENERO Giulia 346.39 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'23.99 197.01 35

58 68 659460 FADDA Pilar 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'24.71 208.90 29

59 66 64222 DONATONE Marta 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'25.12 215.67 23

60 24 64021 VICQUERY Alysse 301.17 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'25.83 227.40 18

61 59 64176 FRAMARIN Giulia 372.52 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'29.62 289.99 12

62 63 662840 NAVARRETTA Margherita 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'30.89 310.96 6

ISCRITTI ....... 68

NON PARTITI .... 6

10 60407 GAGLIANONE Virginia 288.69 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC

22 66703 CAVALIERE Zoe 292.68 2009 VA 00128 SC AOSTA

36 62365 BLANCHET Heloise 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA

41 60284 CAUTERUCCIO Alice 312.53 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

62 66222 FERROD Alizee 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES

64 671228 PIROVANO Ilenia 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
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Trofeo Supermercati Chatrian

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAA0117 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO SUPERMERCATI CHATRIAN GARA CAL. FED. O REG. N° 43770

COD. ORGANIZZATORI 00153 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' Gressan-Pila DATA 15/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RUSSO M. 29326 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO QUINSON P.P. 26364 PARTENZA 2365 m

ASSISTENTE ARBITRO ADRIANO S. 33728 ARRIVO 2015 m

DIRETTORE DI GARA VIERIN A. 21686 DISLIVELLO 350 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1609 m

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/127/VA/A

TRACCIATORE COME' C.

APRIPISTA - A - VIERIN B. - B - VERNEY I.

- C - PARINI R. - D - LUNARDI G.

NUMERO DI PORTE 37 34

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 211.47 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 211.47

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 95 60497 GARIN Matteo 273.88 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'08.72 0.00 384

2 79 61234 D'IPPOLITO Arturo Livio 218.26 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'08.77 0.87 379

3 80 60581 ROSSI Edoardo 236.44 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'09.00 4.85 375

4 74 62192 CARROZZA Thomas 239.44 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'09.69 16.80 370

5 75 61282 ANDREIS Stefano 218.74 2008 VA 00128 SC AOSTA 1'09.71 17.14 366

6 72 61387 CORTESI Marco Luigi 229.87 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'09.74 17.66 361

7 76 61669 CONTINO Mattia 237.23 2008 VA 00128 SC AOSTA 1'10.42 29.44 357

8 100 63050 GRIVEL Laurent 295.18 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'11.43 46.93 352

9 114 61339 BISETTI Michele 308.21 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'11.47 47.62 347

10 94 62501 BANDITO Samuele 287.60 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'11.74 52.30 343

11 78 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 261.58 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'11.90 55.07 338

12 120 60758 CHATRIAN Timothee 313.28 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'12.02 57.14 334

13 111 64210 PITET Joel 290.96 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'12.23 60.78 329

14 92 62455 VENANZI Leonardo 301.02 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'12.37 63.21 325

91 64442 CERONI Edoardo 233.94 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'12.37 63.21 325

16 99 63473 FRANZINI Alberto 301.52 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'12.55 66.32 315

17 96 60760 CORTE Giovanni 292.93 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'12.61 67.36 311

18 116 63639 BAL Jacopo 311.16 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'12.95 73.25 306

19 77 64614 PALETTI Tommaso 207.08 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'13.23 78.10 302

20 142 62341 CINO Denis 313.28 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'13.40 81.04 297

21 86 60166 MAQUIGNAZ Aime' Marc 297.16 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'14.10 93.16 293

22 143 61746 GINOCCHIO Tommaso 313.28 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'14.31 96.80 288

23 83 64169 PENE VIDARI Giovanni 222.89 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'14.39 98.19 283

24 127 63025 CAPRILLI Luca 313.28 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'14.41 98.53 279

25 73 65101 FOSSON Nicolas 208.92 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'14.53 100.61 274

26 107 65351 BUSTOS Astor 279.32 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'14.61 102.00 270

27 84 62549 ZAMUNER Francesco Giuseppe 259.39 2008 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'14.92 107.36 265

28 136 60546 CORTINOVIS Leonardo 313.28 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'15.01 108.92 261

29 85 64580 CORBELLINI Patrick 200.00 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'15.15 111.35 256

30 98 60845 GORRET Steven 302.49 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'15.23 112.73 251

31 137 60352 ZOPPO RONZERO Matteo 313.28 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'15.60 119.14 247

32 89 66288 SAPIA Federico 263.69 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'15.79 122.43 242

33 152 66122 SARVADON Alberto Edmondo 369.12 2009 VA 00015 SC TORGNON 1'15.95 125.20 238

34 112 63802 JORIOZ Nicolas 291.24 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'15.99 125.89 233

35 144 64383 TURCO Matteo 320.44 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'16.04 126.76 229

36 129 63105 MELOTTI Federico 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'16.43 133.51 224

37 115 60270 SARTORI Leonardo 310.37 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'16.71 138.36 219

38 87 64558 BARIATTI Nicolo' 239.18 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'16.77 139.40 215

39 97 65272 ARTAZ Michael 237.82 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'16.85 140.78 210
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F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

40 126 61831 PINET Filippo 313.28 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 1'16.88 141.30 206

41 101 63953 RUSSI Giorgio Gabriel 264.58 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'16.98 143.04 201

42 140 61886 PELLIN Mattia 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.09 144.94 197

102 65345 GENS Aaron 268.85 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'17.09 144.94 197

44 106 66667 SCIOCCHETTI BOIS Mathias 279.11 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.10 145.11 187

45 118 63031 PIVIDORI Edoardo 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.12 145.46 183

46 82 64242 LUCIANAZ Mathis 212.99 2009 VA 00593 CHAMOLE 1'17.27 148.06 178

47 122 61538 FRESCA FANTONI Filippo 313.28 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'17.35 149.44 174

48 128 61380 BEHAR Filippo 313.28 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'17.38 149.96 169

49 138 680293 WOLFISBERG Tullio Ueli 313.28 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'17.40 150.31 165

50 135 61727 COPPOLA Alessandro 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.51 152.21 160

51 88 66922 LUCAT Alexis 229.57 2009 VA 00015 SC TORGNON 1'17.61 153.94 155

52 146 63882 CRESPI Federico 333.04 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.67 154.98 151

53 147 669875 CASTAGNA Giacomo Michele 342.74 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'17.72 155.85 146

133 60616 RAVELLI Andrea 313.28 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'17.72 155.85 146

55 121 63013 CATANESE Giorgio Vittorio 313.28 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'17.77 156.72 137

56 103 66928 CASALICCHIO Nahuel 269.82 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'17.79 157.06 133

57 159 65124 PAPPALETTERA Mattia 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'17.88 158.62 128

58 117 65533 GRANGE Alberto 312.47 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.96 160.01 123

59 134 62804 MENEL Leonardo 313.28 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'18.05 161.56 119

60 160 682282 CREUX Luca 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'18.06 161.74 114

61 81 65148 MOGGI Martino 215.13 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'18.24 164.85 110

62 105 64578 SEGRETI Alfonso Carlo 278.16 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'18.28 165.55 105

63 130 61054 ATZORI PENNARD Alessandro 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'18.32 166.24 101

64 104 66531 MARTINET Geremia 272.53 2009 VA 00593 CHAMOLE 1'18.51 169.53 96

65 124 89327 GARRIONE Giovanni 313.28 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'18.57 170.57 91

66 149 66541 NEGRO Giovanni 350.39 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'18.67 172.30 87

67 154 682124 CURTAZ Thierry 381.73 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'18.81 174.72 82

68 141 63242 LAZZARIN Filippo 313.28 2008 VA 00404 MONT GLACIER 1'18.93 176.80 78

69 110 63785 ESPOSITO Francesco Renato 288.63 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'19.24 182.17 73

70 108 65804 SELLA Corrado 286.69 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'19.30 183.21 69

71 90 65879 SUBET Alessandro 246.00 2009 VA 00593 CHAMOLE 1'19.36 184.25 64

72 123 60992 BETHAZ Gabriel 313.28 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 1'19.62 188.75 59

73 125 62511 ZINETTI Andrea 313.28 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 1'19.71 190.31 55

74 113 65521 CERESA Lorenzo 301.43 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'20.68 207.11 50

75 151 63876 RIBOTTA Alessandro Giorgio 356.90 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'20.69 207.28 46

76 158 66368 ARTAZ Andriy 2009 VA 00015 SC TORGNON 1'20.93 211.44 41

77 148 666015 FAA Massimiliano 343.91 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'22.41 237.06 37

131 62337 SISTO BESOZZI Filippo 313.28 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'22.41 237.06 37

79 132 60207 PINTO Niccolo' 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'22.94 246.24 27

80 109 64153 NICOLETTA Michel 287.86 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'23.94 263.56 23

81 157 66190 CORDANI Eric 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'25.83 296.29 18

82 150 65634 SALTARELLI Mateo 354.68 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN 1'26.77 312.57 14

83 155 660785 BONEL Henri Laurent 384.05 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'26.84 313.78 9

84 153 65428 VALLET Albert 380.21 2009 VA 00593 CHAMOLE 1'34.46 445.73 5

ISCRITTI ....... 90

NON PARTITI .... 2

119 63498 BRAVO Andrea 313.28 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC

156 65770 SOLBIATI Tommaso Luigi 390.65 2009 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURN

NON ARRIVATI ... 4

71 66636 FOSSON Mattia 217.65 2009 VA 00128 SC AOSTA

93 65525 NIERLING Paul David 245.38 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS

139 61915 D'AMICO Gabriele 313.28 2008 VA 00241 GRAN PARADISO

145 63877 RIBOTTA Francesco Loris 320.82 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

15-02-2022  /  Gressan SG8 / 2
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Trofeo Supermercati Chatrian

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00015 SC TORGNON 2'20.83

2 12 62079 RENOLDI Claudia 279.85 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'12.11

1 95 60497 GARIN Matteo 273.88 2008 VA 00015 SC TORGNON 1'08.72

2 00375 CRAMMONT MONT BLANC 2'22.34

4 42 61098 TONOLINI Alice 312.53 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'13.34

3 80 60581 ROSSI Edoardo 236.44 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'09.00

3 03615 ASD CLUB SKI VALTOURNEN 2'22.38

5 35 62870 BISELLINI Ginevra 312.53 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURNEN 1'13.61

2 79 61234 D'IPPOLITO Arturo Livio 218.26 2008 VA 03615 ASD CLUB SKI VALTOURNEN 1'08.77

4 00128 SC AOSTA 2'23.68

7 4 63984 PARINI Sara 200.00 2009 VA 00128 SC AOSTA 1'13.97

5 75 61282 ANDREIS Stefano 218.74 2008 VA 00128 SC AOSTA 1'09.71

5 00054 COURMAYEUR M BIANCO 2'24.43

1 7 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 206.94 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'12.06

14 91 64442 CERONI Edoardo 233.94 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'12.37

6 00593 CHAMOLE 2'25.66

3 2 61311 FRAGNO Sophie 257.23 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'12.26

20 142 62341 CINO Denis 313.28 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'13.40

7 00404 MONT GLACIER 2'27.11

11 11 64674 BOSONIN Alessia 218.51 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'14.88

13 111 64210 PITET Joel 290.96 2009 VA 00404 MONT GLACIER 1'12.23

8 00260 SC VAL D'AYAS 2'27.35

9 45 61016 ANGELONI Amelia 312.53 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'14.74

17 96 60760 CORTE Giovanni 292.93 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'12.61

9 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'27.39

16 29 61255 COMUNE Inca Nicole 312.53 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'15.49

11 78 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 261.58 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'11.90

10 00066 LA THUILE-RUTOR 2'28.13

19 38 63205 BURNETT Sofia 312.53 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'16.39

10 94 62501 BANDITO Samuele 287.60 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'11.74

11 03630 SKI VAL DI RHEMES 2'32.64

21 13 63917 BLOTTO Emma Ludovica 262.45 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'16.65

34 112 63802 JORIOZ Nicolas 291.24 2009 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'15.99

12 00153 SKI CLUB PILA 2'33.63

10 33 61900 BIONAZ Coralie 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'14.82

67 154 682124 CURTAZ Thierry 381.73 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'18.81
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